
 

 
 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
číslo smlouvy: 1592-2021-11141 ze dne 14.12.2021 (dále jen „Smlouva“) 

číslo dodatku: 1592-2021-11141/2 (dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), a 

v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 

Sb.“) mezi stranami (dále jen „Smluvní strany“): 

 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství   

se sídlem Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1,  

za kterou právně jedná Mgr. Pavel Brokeš, ředitel odboru vnitřní správy, na základě 

Organizačního řádu Ministerstva zemědělství v platném znění,  

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 (v postavení osoby povinné k dani dle § 5 odst. 1 věty druhé a plátce dle 

§ 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 19-1226001/0710 - nájem 

1226001/0710 – služby 

Kontaktní osoba: Ing. Daniel Ferenz, referent, se sídlem Krnovská 2861/69, 746 01 Opava, tel. 

724323121, email: daniel.ferenz@mze.gov.cz  

  

(dále jen „Pronajímatel“ na straně jedné)  

 

a 

 

POE EDUCO, spol. s r.o. 

se sídlem Divadelní 946/9, 741 01 Nový Jičín   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13677 

IČO: 64089398 

DIČ: CZ64089398 – plátce DPH 

zastoupena xxxxx 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 105896018/0300 

 

(dále jen „Nájemce“ na straně druhé) 

 

 

I. 

Článek III. odst. 1) Smlouvy věta první se v plném rozsahu mění a nahrazuje tímto 

zněním: 

 

Nájemce bude pronajaté prostory využívat k provozování podnikatelské činnosti – 

Psychologické poradenství a diagnostika; Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 

MZE-5520/2024-11141 

 
mzedms027286459 



 

MZE-5520/2024-11141 2 

3 živnostenského zákona – obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb – Velkoobchod 

a maloobchod; Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály; Poradenská a konzultační 

činnost, zpracování odborných studií a posudků; Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání 

kurzů, školení, včetně lektorské činnosti; Provádění zkoušek na základě udělených autorizací 

(Personalista/personalistka (62-007-N), Asistent/asistentka (62-008-M), a případně další) podle 

zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně 

některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

II. 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a sjednává 

se s účinností od 26.1.2024, za předpokladu, že tento Dodatek bude neprodleně po jeho 

podpisu, nejpozději dnem 26.1.2024 uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 

podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich zveřejnění správci registru smluv 

Pronajímatel. Tím není dotčeno právo Nájemce na jejich odeslání. Nájemce bere na vědomí, 

že tento Dodatek nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

2) Tento Dodatek je podepsán platným elektronickým podpisem oběma Smluvními stranami.  

Každá ze Smluvních stran obdrží jedno elektronické vyhotovení. 

3) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

4) Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem seznámily a na důkaz své svobodné 

a určité vůle jej níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují. 

 

 

V Praze dne 23.1.2024                                        V Novém Jičíně dne  24.1.2024  

 

Pronajímatel:                                         Nájemce:                             

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------    ------------------------------------------------ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství                       POE EDUCO, spol. s r.o. 

                   Mgr. Pavel Brokeš                     xxxxx  

         ředitel odboru vnitřní správy                               
 

 

 

 

 

 

 

 


